平成27年1月20日
ボーイスカウト山手地区

各団団委員長・各隊隊長各位
日本ボーイスカウト東京連盟山手地区

地区委員長　　　　　　　松尾　史生

地区コミッショナー　　　山口　美紀
　　組織拡充委員長　　　 松本　秀夫

平成27年度加盟登録審査のご案内

三指
日頃から、山手地区スカウト活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。
下記の通り、平成26年度加盟登録審査を行いますので、ご参集くださいますようお願いい申し上げます。
弥栄

日時：平成２７年２月１５日（日）　１０：００～１８：００　（途中昼休憩あり）
場所：三田フレンズ地下１階（目黒区三田１－１１－２６）
内容：加盟登録審査（団・隊）、各部門別ヒアリング
	団名
	団委員長・隊長

ヒアリング
	書類審査
	団名
	団委員長・隊長

ヒアリング
	書類審査

	目黒３
	10:00
	10:30
	渋谷６
	14:30
	15:00

	目黒６
	10:30
	11:00
	渋谷９
	15:00
	15:30

	目黒８
	11:00
	11:30
	渋谷10
	15:30
	16:00

	目黒７
	11:30
	12:00
	渋谷14
	16:00
	16:30

	渋谷２
	13:00
	13:30
	目黒１
	16:30
	17:00

	渋谷３
	13:30
	14:00
	目黒15
	17:00
	17:30

	渋谷５
	14:00
	14:30
	目黒９
	17:30
	18:00

　　　１４ヶ団の登録審査を行いますので、上記時間より多少前後する場合があります。

ご了承ください。ご協力よろしくお願い致します。

＜部門別ヒアリング＞
各隊隊長の出席を必須といたします。
　 持参するもの：ヒアリングシート（後日配信）、隊編成表（後日配信）、隊年間プログラム